DIÁRIO OFICIAL Nº 34.477  29 Segunda-feira, 01 DE FEVEREIRO DE 2021

DIÁRIA
.

Portaria: 0168/2021 Objetivo: Realizar reunião de planejamento das
metas 2021, entregas de materiais veterinários e de escritório nas ULSAS
e ECs pertencentes à GRMAB, fiscalizar o término da construção da ULSA
Parauapebas e olhar um novo escritório para ULSA Curionópolis.Funda-
mento Legal: Lei 5.810/94, Art. 145/149. Origem: MARABÁ/PA Destino:
CURIONÓPOLIS, ELDORADO DOS CARAJÁS, ITUPIRANGA, NOVA IPIXU-
NA, PARAUAPEBAS, VILA CRUZEIRO DO SUL/PA Servidor: 5947978/GE-
RALDO TEOTÔNIO PEREIRA JOTA (GERENTE REGIONAL) / 4,5 DIÁRIAS /
08/02/2021 a 12/02/2021.Ordenador: JAMIR JUNIOR PARAGUASSU MA-
CEDO.

Protocolo: 623142
Portaria: 0169/2021 Objetivo: Participar de reunião com agentes pú-
blicos e produtores rurais.Fundamento Legal: Lei 5.810/94, Art. 145/149.
Origem: BELÉM/PA Destino: TOMÉ-AÇU/PA Servidor: 54185730/LUCIONI-
LA PANTOJA PIMENTEL (DIRETOR (A) DE DEFESA E INSPEÇÃO VEGETAL)
/ 1,5 DIÁRIAS / 08/02/2021 a 09/02/2021.Ordenador: JAMIR JUNIOR PA-
RAGUASSU MACEDO.

Protocolo: 623156

.

.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 0069/2021 – 28.01.2021
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, resolve:
CONCEDER, férias regulamentares, referente ao mês de Março/2021, aos
empregados abaixo relacionados, considerando o Planejamento Anual de
Férias.

Nº MATRICULA EMPREGADO EXERCÍCIO FÉRIAS

001 57224205/ 3 KEYLA MARISIA VALE DOS
SANTOS-CHEFE GABIN 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

002 3175685/ 1
ROSIVAL POSSIDONIO

DO NASCIMENTO-DIRET.
TECNICO

2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

003 5938154/ 2 RAFAELA RIOS ALVES
LEITE-ASSESSORA 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

004 57195452/ 1 GLENDA MARIA BRAGA
ABUD DE MATTOS 2020/2020 03.03.2021 a 01.04.2021

005 57175903/ 1 ALDENAIR ARAUJO DA LUZ 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021
006 54196303/ 1 OTAVIO DE MELO PINHEIRO 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

007 3177602/ 1 ROSANGELA MARIA DE LIMA
BARROS-FATAL - ** 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

008 3174719/ 1 CARLOS EDILSON SANTANA
DOS SANTOS 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

009 5953602/ 1 GEIZIANE MIRANDA DA
COSTA-PSS 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

010 3179729/ 1 MARCIA DE PADUA BASTOS
TAGORE 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

011 57175859/ 1 LYSMAR QUARESMA FREITAS 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

012 3172651/ 4 MARIA ROSALIA LOURENCO
PINTO 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

013 5953571/ 1 JOSE AFONSO RIBEIRO
SERRAO-PSS 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

014 57173836/ 1 GEORGE ANTONIO DA SILVA
NASCIMENTO 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

015 57211156/ 1 GEORGE SOUZA GUZZO 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021
016 3177025/ 1 WALDECIR ARANHA MAIA 2020/2021 22.03.2021 a 20.04.2021

017 5036291/ 1 ARNALDO DE MELLO HENRI-
QUES JUNIOR-CH.LOCAL 2020/2021 08.03.2021 a 06.04.2021

018 3175863/ 1 FRANCISCO TEODORO DAS
CHAGAS OLIVEIRA 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

019 3178420/ 1 MARIO CIRINO DE FREITAS 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

020 54196301/ 1 NADSON SILVA OLIVEIRA-
CH.LOCAL 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

021 54192395/ 2 THESSYO NYRLANO ALFON-
SO DOS SANTOS-CH.LOCAL 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

022 55588416/ 2 WALDEMIRO DE OLIVEIRA
ROSA JUNIOR-CH.LOCAL 2020/2021 08.03.2021 a 06.04.2021

023 80845106/ 1 ANA PATRICIA FERREIRA 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

024 55585815/ 1 ANTONIO CARLOS BRAGA
MACEDO-SUP.REGIONAL 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

025 57175765/ 1 BRUCE DE LIMA SARMENTO 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

026 5258243/ 2 DANILSON DARVIO AGUIAR
LEITE 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

027 3175634/ 1 KENJI OIKAWA 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

028 3163237/ 4 MARCOS ANTONIO ABREU
DO AMARAL 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

029 5738300/ 3 MAURO DOS SANTOS
FERREIRA 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

030 57175626/ 1
ROBERTO IANES DA ROCHA

VIEIRA-CH.LOCAL
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

031 3170985/ 1
WALDEMIR COSTA

PINHEIRO
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

032 57203864/ 1
WESLEY CONCEICAO LOBO

DOS REIS
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

033 97571319/ 2
JOSIE HELEN OLIVEIRA

FERREIRA-PSS
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

034 3172449/ 1 ROSIMAR OLIVEIRA SILVA 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

035 57202561/ 1
WANDEO RODRIGUES
BARBOSA-RESP.UDCA

2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

036 54196732/ 1
WELLINGTON NUNES DOS

SANTOS
2020/2021 03.03.2021 a 01.04.2021

037 5049547/ 1
ATILIO TITO FERREIRA

RAYOL
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

038 57189557/ 1
CAMILA DE MESQUITA

SALIM
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

039 5038430/ 1
CARLOS DE JESUS FERREI-

RA BRAGA-R.U.A.
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

040 57175768/ 1
CHEYSA PEREIRA RIBEIRO

LIMA
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

041 57211149/ 1 EMERSON PINHEIRO PENHA 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021
042 54196664/ 1 LINO CARRERA BARBOSA 2020/2021 22.03.2021 a 20.04.2021

043 5035902/ 1
REGINA MAURA TRINDADE

HERRERA
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

044 55585949/ 1
SORAYA MARIA MENDONCA

ARAUJO
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

045 54196649/ 1
EDELSON OLIVEIRA STOR-

CK-CH.LOCAL
2020/2021 10.03.2021 a 08.04.2021

046 54190391/ 2
EIDENEIA OLIVEIRA

MARTINS
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

047 54196735/ 1
JURANDIR TRINDADE DE
MARIA SILVA-CH.LOCAL

2020/2021 02.03.2021 a 30.03.2021

048 3173909/ 2
NELMA MIRIAM PEREIRA DE

ALCANTARA
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

049 57214532/ 1
RAIMUNDA MARIA SANTOS

DA SILVA
2020/2021 22.03.2021 a 20.04.2021

050 3179206/ 1
MARINALDO GEMAQUE
MACHADO-CH.LOCAL

2020/2021 02.03.2021 a 30.03.2021

051 3172902/ 1
MANOEL RAIMUNDO SANTA-

NA-FATAL
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

052 54196779/ 1 MARLON WENDEL DUARTE 2020/2021 08.03.2021 a 06.04.2021
053 563617/ 2 RUI IKEGAMI 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

054 5648459/ 1
DERLAN DAMASCENO LIRA-

CH.LOCAL
2020/2021 08.03.2021 a 06.04.2021

055 3177815/ 1
DORIVAN DOS PASSOS DO
VALE SOUSA-SUP.ADJUNTO

2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

056 5337526/ 3
ELYNE MARIA SOARES

FIGUEIRA
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

057 3176819/ 1
IVANILDE GALVAO DE

ARAUJO
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

058 57175843/ 1 JOSE AGNALDO AVILA NETO 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021
059 57223923/ 1 JOSE JUNIO BAIA SARRAF 2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021
060 57175468/ 1 UBIRATAN DE PINA 2020/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

061 54197828/ 1
VANESSA JUSCIVANNE DOS

SANTOS FELEOL
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

062 3175480/ 1
ANTONIO AUGUSTO RODRI-

GUES DOS SANTOS
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

063 57176611/ 1
CLEYTON JERDAN DE LIMA

DAMASCENO-CH.LOCAL
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

064 3178544/ 1
LUCIVAL AUGUSTO DOS

ANJOS SILVA
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

065 3173178/ 2
ODILSON ANTONIO SILVA

PICANCO
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

066 57175913/ 1 LEONARDO SAMPAIO VIEIRA 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

067 57223709/ 1
RAIMUNDO DELIVAL BATIS-

TA DE SOUZA-CH.LOCAL
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

068 57224328/ 1
ANNA PAULA MALCHER

MUNIZ
2020/2021 01.03.2021 a 30.03.2021

069 5067316/ 1
FRANCINETE MARIA GOMES

CUIMAR
2020/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

070 5067308/ 1 JOAO RODRIGUES DA SILVA 2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

071 3179796/ 1
JOSE OTAVIO LEITE DA
ROCHA-RESP.UND.ADM.

2020/2021 22.03.2021 a 20.04.2021

072 5066131/ 1
MARIA JOSEFA NASCIMENTO

MAGALHAES
2019/2020 01.03.2021 a 30.03.2021

CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA MARTINS - Presidente
Protocolo: 623098

PORTARIA Nº 0068/2021– 28.01.2021
A Presidente da EMATER-PA, no uso de suas atribuições que lhe são con-
feridas, RESOLVE:
D E S I G N A R, a contar de 01/12/2020 a 30/12/2020, o Extensionista
Rural II CLODOVEU DA SILVA BUTZKE- Matrícula nº 3171914/1, para res-
ponder pela Chefia do Escritório Local de Nova Timboteua/Escritório Regio-
nal de Capanema, em virtude da titular encontrar - se em gozo de Férias.
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA MARTINS – PRESIDENTE

Protocolo: 623195